

ИП Любезнова Елена Александровна

г. Саратов, ул. Слонова, 74/76

УФНС по Саратовской области
Саратов, Рабочая ул., д.24

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование товара	Количество	Цена, руб.	Итого стоимость, руб.
Для Межрайонной ИФНС России №8 по Саратовской области			
Кран 11с67п 2ЦФ.00.1 цельносварной фланцевый DN100/80 PN16	2 шт.	7250	14500
Отвод 89х3,5 ГОСТ 17375-2001 ст 20 00- 00001059	10 шт.	470	4700
Фланец LD 100-10-01-1-В-ст20-П ГОСТ 33259-2015 00- 00001757	10 шт.	810	8100
Прокладка паронитовая ПОН -Б Ду 100 Ру-10-16 исп. А фланцевая ГОСТ 15180-86 00-00001196	20 шт.	27	540
Болт М 1 6х70 (S24) ГОСТ 7798- 70(ГОСТ7805-70) ОФ000428	8,5 кг	185	1572,5
Гайка М16 (25кг) DIN 934 (ГОСТ 5915/5927) 00-00000389	2,5 кг	185	462,5
Шайба 16 0-00000399	1 кг	180	180
Для ремонта насоса отопления			
Торцевое уплотнение R00004853 (SP) SHAFT SEAL D.20	1 шт.	15 400	15 400
Подшипник SKF 6307-2Z	1 шт.	2050	2050
Подшипник AUTOSHTAMP 6206-2Z/P6Z2 (6- 80206) ГОСТ 520-2011	1 шт.	960	960
			48 465
Для Межрайонной ИФНС России № 20 по Саратовской области			
Кран шаровой VALTEC BASE, стальная рукоятка 2" вн.-вн. VT.214.N.09	2 шт.	3210	6420
Сгон прямой разъемный (американка) VALTEC 2" вн.-нар. VTr.34LN.0009	3 шт.	3200	9600
Соединитель полипропиленовый VALTEC под ключ, с переходом на нар. р. 63х2" VTr.707.0.06309	2 шт.	1740	3480
Угольник 90 полипропиленовый VALTEC 63мм VTr.75L0.063	2 шт.	240	480
Тройник полипропиленовый VALTEC 63мм VTr.731.0.063	1 шт.	240	240

Тройник переходной полипропиленовый VALTEC 63-20-63мм VTr.735.0.063020063	1 шт.	200	200
Соединитель полипропиленовый VALTEC с переходом на нар. р. 20х1/2" VTr.701.0.02004	1 шт.	200	200
ТРУБА PP-FIBER VALTEC армированная стекловолокном, PN 20, 63 ММ (белый) VTr.700.FB20.63	6 м	850	5100
ТРУБА PP-FIBER VALTEC армированная стекловолокном, PN 20, 20 ММ (белый) VTr.700.FB20.20	2 м	100	200
			25 920
			74 385



Любезнова Е.А.

Индивидуальный предприниматель Макаров Владимир Иванович
ИНН 645109309302 ОГРНИП 316645100066133

Кому: Управление Федеральной Налоговой Службы по Саратовской области
410028, Саратовская область, город Саратов, Рабочая ул., д.24

Коммерческое предложение на оказание услуг

Наименование и характеристики товара	Количество	Цена, руб.	Итого стоимость, руб.
Для Межрайонной ИФНС России №8 по Саратовской области			
Кран 11с67п 2ЦФ.00.1 цельносварной фланцевый DN100/80 PN16	2 шт.	7270	14540
Отвод 89х3,5 ГОСТ 17375-2001 ст 20 00- 00001059	10 шт.	490	4900
Фланец LD 100-10-01-1-В-ст20-П ГОСТ 33259-2015 00-00001757	10 шт.	815	8150
Прокладка паронитовая ПОН -Б Ду 100 Ру-10-16 исп. А фланцевая ГОСТ 15180-86 00-00001196	20 шт.	32	640
Болт М 1 6х70 (S24) ГОСТ 7798- 70(ГОСТ7805-70) ОФ000428	8,5 кг	197	1674,5
Гайка М16 (25кг) DIN 934 (ГОСТ 5915/5927) 00-00000389	2,5 кг	197	492,5
Шайба 16 0-00000399	1 кг	190	190
Для ремонта насоса отопления			
Торцевое уплотнение R00004853 (SP) SHAFT SEAL D.20	1 шт.	16 400	16 400
Подшипник SKF 6307-2Z	1 шт.	2150	2150
Подшипник AUTOSHTAMP 6206-2Z/P6Z2 (6- 80206) ГОСТ 520-2011	1 шт.	970	970
			50 107
Для Межрайонной ИФНС России № 20 по Саратовской области			
Кран шаровой VALTEC BASE, стальная рукоятка 2" вн.-вн. VT.214.N.09	2 шт.	3300	6600
Сгон прямой разъемный (американка) VALTEC 2" вн.-нар. VTr.34LN.0009	3 шт.	3300	9900
Соединитель полипропиленовый VALTEC под ключ, с переходом на нар. р. 63х2" VTr.707.0.06309	2 шт.	1750	3500
Угольник 90 полипропиленовый VALTEC 63мм VTr.75L0.063	2 шт.	250	500
Тройник полипропиленовый VALTEC 63мм VTr.731.0.063	1 шт.	250	250
Тройник переходной полипропиленовый	1 шт.	300	300

VALTEC 63-20-63мм VTr.735.0.063020063			
Соединитель полипропиленовый VALTEC с переходом на нар. р. 20x1/2" VTr.701.0.02004	1 шт.	300	300
ТРУБА PP-FIBER VALTEC армированная стекловолокном, PN 20, 63 ММ (белый) VTr.700.FB20.63	6 м	870	5220
ТРУБА PP-FIBER VALTEC армированная стекловолокном, PN 20, 20 ММ (белый) VTr.700.FB20.20	2 м	120	240
			26 810
			76 917

С уважением,

Индивидуальный предприниматель Макаров В.И.



**Общество с ограниченной ответственностью
«Многопрофильное предприятие
«ЛУЧ»**

410004, Саратовская область, г. о. город Саратов, г Саратов, ул. Астраханская, д. 1, этаж 2/Литер Е, офис 7,
ИНН 6454113905, КПП 645401001

**Кому: Управление Федеральной налоговой
службы по Саратовской области**

Между ООО «МП «Луч» и УФНС России по Саратовской области заключен гос. контракт № 064 от 06.08.2025 г. на оказание услуг по эксплуатации и техническому обслуживанию транспортабельной котельной установки ТКУ-1500В, подземного газопровода высокого давления, газорегуляторного пункта шкафного, подземного газопровода низкого давления, наружного газопровода низкого давления для нужд Межрайонной ИФНС России № 8 по Саратовской области, расположенной по адресу г. Саратов, ул. Им. Бирюзова С.С., д.7а.

- Для производства ремонтных работ в межотопительный период по:
- замене запорной арматуры на подающем и обратном трубопроводе;
 - замене калачей водоподогревателя;
 - ремонте циркуляционного насоса отопления

предлагаем приобрести следующие материалы:

Наименование	Цена, руб. в т. ч. НДС 5%	Количе ство	Стоимость, руб. в т. ч. НДС 5%
<i>Запорная арматура</i>			
Кран 11с67п 2ЦФ.00.1 цельносварной фланцевый DN100/80 PN16	7 100,00	2	14 200,00
<i>Калачи для теплообменника трубного</i>			
Отвод 89х3,5 ГОСТ 17375-2001 ст 20 00- 00001059	430,00	10	4 300,00
Фланец LD 100-10-01-1-В-ст20-II ГОСТ 33259-2015 00-00001757	790,00	10	7 900,00
Прокладка паронитовая ПОН -Б Ду100 Ру-10-16 исп. А фланцевая ГОСТ 15180-86 00-00001196	25,00	20	500,00
Болт М16х70 (S24) ГОСТ 7798- 70(ГОСТ7805-70) ОФ000428	173,00	8,5 кг	1 470,50
Гайка М16 (25кг) DIN 934 (ГОСТ 5915/5927) 00-00000389	173,00	2,5 кг	432,50
Шайба 16 0-00000399	170,00	1 кг	170,00
<i>Ремонт насоса отопления</i>			
Торцевое уплотнение R00004853 (SP) SHAFT SEAL D.20	14 720,00	1	14 720,00
Подшипник SKF 6307-2Z	1 980,00	1	1 980,00
Подшипник AUTOSHAMP 6206-2Z/P6Z2 (6- 80206) ГОСТ 520-2011	800,00	1	800,00
ИТОГО (в т. ч. НДС 5%)			46 473,00

Директор ООО «МП «ЛУЧ»

Иванов И.С.



Иванов И.С.

Общество с ограниченной ответственностью
«Многопрофильное предприятие
«ЛУЧ»

410004, Саратовская область, г. о. город Саратов, г. Саратов, ул. Астраханская, д. 1, этаж 2/Литер Е, офис 7,
ИНН 6454113905, КПП 645401001

**Кому: Управление Федеральной налоговой
службы по Саратовской области**

Между ООО «МП «Луч» и УФНС России по Саратовской области заключен гос. контракт № 063 от 06.08.2025 г. на оказание услуг по эксплуатации и техническому обслуживанию котельной и наружного газопровода низкого давления для нужд Межрайонной ИФНС России № 20 по Саратовской области, расположенной по адресу г. Саратов, ул. Соколовгородская, 8А.

Для производства ремонтных работ в межотопительный период по замене обратного трубопровода от котлов до входа в подвал предлагаем приобрести следующие материалы:

Наименование	Цена, руб. в т. ч. НДС 5%	Количе ство	Стоимость, руб. в т. ч. НДС 5%
Кран шаровой VALTEC BASE, стальная рукоятка 2" вн.-вн. VT.214.N.09	3 105,00	2	6 210,00
Сгон прямой разъемный (американка) VALTEC 2" вн.-нар. VTr.341.N.0009	3 036,00	3	9 108,00
Соединитель полипропиленовый VALTEC под ключ, с переходом на нар. р. 63x2" VTr.707.0.06309	1 680,00	2	3 360,00
Угольник 90 полипропиленовый VALTEC 63мм VTr.751.0.063	215,00	2	430,00
Тройник полипропиленовый VALTEC 63мм VTr.731.0.063	224,00	1	224,00
Тройник переходной полипропиленовый VALTEC 63-20-63мм VTr.735.0.063020063	182,00	1	182,00
Соединитель полипропиленовый VALTEC с переходом на нар. р. 20x1/2" VTr.701.0.02004	150,00	1	150,00
ТРУБА PP-FIBER VALTEC армированная стекловолокном, PN 20, 63 ММ (белый) VTr.700.FB20.63	849,00	6 пог. м	5 094,00
ТРУБА PP-FIBER VALTEC армированная стекловолокном, PN 20, 20 ММ (белый) VTr.700.FB20.20	76,00	2 пог. м	152,00
ИТОГО (в т. ч. НДС 5%)			24 910,00

Директор ООО «МП «ЛУЧ»



И.С. Петунов